МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ БЕЛЯЕВО»
Юхновского района Калужской области
 СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                                                          РЕШЕНИЕ

от 11.08. 2023 г.		                                                                          №  88

О назначении старост
сельских населенных
пунктов МО СП «Деревня Беляево»
Юхновского района
Калужской области».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, Положением о сходе граждан, утвержденным решением Сельской Думы от 16.07.2018 г. № 91, Положением о старостах сельских населенных пунктов, утвержденным решением Сельской Думы от 22.11.2021 № 44, на основании протоколов сходов граждан от10.08.2023г., 11.08.2023 г., 14.08.2023г., Сельская Дума МО СП «Деревня Беляево» РЕШИЛА:

1. Назначить старост сельских населенных пунктов муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» согласно  приложения № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия  и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО СП «Деревня Беляево» в сети Интернет.

Глава МО СП
«Деревня Беляево»                                         И.А. Артамонов

                                                                                        Приложение № 1 к решению
                                                                                   Сельской Думы от 21.08.2023 № 88

	№
	Наименование сельского
населенного пункта, на территории
которого староста осуществляет
деятельность
	ФИО
старосты

	1.
	Деревня Беляево
	Храмченкова Зоя Леонидовна

	2.
	Деревня Батино
	Кондакова Татьяна Герасимовна

	3.
	Деревня Бельдягино
	Шустров Станислав Дмитриевич

	4.
	Деревня Папаево
	Колосков Андрей Николаевич

	5.
	Деревня Рубихино
	Житкова Ольга Владимировна